 «ЗАТВЕРДЖУЮ»

                                                                            ______________________

Проректор з навчально-методичної роботи 

проф. Вернидуб Р. М.

                                             «_____»______________2017 р.

НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ М. П. ДРАГОМАНОВА
Розклад літньої екзаменаційної сесії студентів факультету природничо-географічної освіти та екології
ІVкурсу

денної форми навчання 
	Дата
	Час
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Дата
	Час

	
	
	41 Х
	42 БП
	44 ГП
	45ГП
	43 ЕКО
	46 Т
	
	

	30.05
	9.00
	
	Патопсихологія       

д. Виходцева О.А.  
ауд. 42
	Економічна і соціальна географія України                                                                                                                                                                                                    д. Покась Л.А.       
ауд. 43
	
	
	
	30.05
	9.00

	31.05
	9.00
	
	
	
	Економічна і соціальна географія України                                                                                                                                                                                                    д. Покась Л.А.       
ауд. 43
	
	
	31.05
	9.00

	01.06
	9.00
	Основи охорони праці                                                              д. Селезень В.Д.                                                                                           ауд. 51
	
	
	
	Організація та управління в екологічній діяльності                                  д. Шевченко В.Г.                                                    ауд. 311
	Іноземна мова (перша)                                                                                                                                                                                                            в. Запара В.М.,
 в. Рудницька К.М.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  ауд. 401, 402 
	01.06
	9.00

	02.06
	9.00
	
	Основи охорони праці                                                              д. Селезень В.Д.                                                                                           ауд. 51
	Патопсихологія       

д. Виходцева О.А.  
ауд. 42
	
	
	
	02.06
	9.00

	03.06
	9.00
	
	
	
	Патопсихологія       
д. Виходцева О.А.  
ауд. 310
	
	
	03.06
	9.00

	06.06
	9.00
	Методика навчання хімії                                                                                                           д. Буяло Т.Є    
ауд. 42
	Генетика з основами селекції                                                                  д. Лагутенко О.Т.                                                                                                  ауд. 311
	Регіональна економічна і соціальна географія                                                                                                                                                                                                                                         д. Щабельська В.Г.       ауд. 22
	
	Економіка природокористування                                                                                                                                                                                                       в. Лавріненко В.М.                                                ауд. 51
	Основи охорони праці                                                              д. Селезень В.Д.                                                                                           ауд. 71
	06.06
	9.00

	07.06
	9.00
	
	
	
	Регіональна економічна і соціальна географія                                                                                                                                                                                                                                         д. Щабельська В.Г.       ауд. 22
	
	
	07.06
	9.00

	08.06
	9.00
	
	
	Основи охорони праці                                                              д. Селезень В.Д.                                                                                           ауд. 51
	
	
	
	08.06
	9.00

	09.06
	9.00
	
	Методика навчання біології                                                                                                                                                                    д. Цуруль О.А.                                                                     ауд. 42
	
	Основи охорони праці                                                              д. Селезень В.Д.                                                                                           ауд. 311
	Екологічна безпека                                 д. Красільнікова Т.М.   ауд. 201
	Іноземна мова (друга)                                                                                                                                                                                                                   в. Ковальчук  Н.Д.,   
в. Іванов О.В.  
ауд. 401, 402
	09.06
	9.00

	10.06
	9.00
	Хімія високомолекулярних сполук                                                          д. Прибора Н.А.                                                           ауд. 410
	
	
	
	
	
	10.06
	9.00

	12.06
	9.00
	
	Імунологія                                                                                                                                 д. Лебединець Н.В.                                                                         ауд. 201
	Методика навчання географії                         проф. Кобернік С.Г.                          ауд. 43
	
	Основи охорони праці                                                              д. Селезень В.Д.                                                                                           ауд. 51
	
	12.06
	9.00

	13.06
	9.00
	
	
	
	Методика навчання географії                         проф. Кобернік С.Г.                          ауд. 43
	
	Стандартизація, сертифікація туристичних послуг та ліцензування                                      в. Цвігун В.М.  
ауд. 71
	13.06
	9.00

	14.06
	9.00
	
	
	
	
	
	
	14.06
	9.00

	15.06
	9.00
	
	Екологія                                                                                                                                     проф. Волошина Н.О.    ауд. 53
	
	
	
	
	15.06
	9.00

	
	Ліквідація академічної заборгованості з 14.06 по 15.06.2017 р.
	Ліквідація академічної заборгованості 16.06.2017 р.
	Ліквідація академічної заборгованості з 14.06 по 15.06.2017 р.
	


Декан факультету







В.П. Покась

